מונחת לפניי בקשה לעיכוב ביצועו של עונש מאסר בפועל של שמונה שנים וכן תשלום 100,000 ₪ כפיצויים למתלוננת, שהושת על המבקש בגזר דין שניתן על ידי בית המשפט המחוזי מרכז בתפ"ח 35106-01-12 (כב' השופטים מ' פינקלשטיין, ל' ברודי ור' אמיר).

2. המבקש, יליד 1955, הורשע בשלוש עבירות של מעשי סדום לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ובמספר עבירות של מעשים מגונים לפי סעיף 348(א) לחוק העונשין, הכל בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין.

עמוד 1

לפי עובדות כתב האישום, במהלך השנים 2005-2006 או בסמוך לכך נהג המבקש לבצע במתלוננת, ילידת 1995, מעשים מגונים ומעשי סדום. בתקופה זו היתה המתלוננת חברה של בתו של הנאשם, ומשפחתה התגוררה בשכונת אליו.